
CITTA' DI RAGUSA

Determinazione del Settore 02 Organizzazione e gestione  Risorse 
Umane, Sistemi Informativi, e-democracy n° 150 del 09/10/2017

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione"

  
 

OGGETTO: PROSECUZIONE RAPPORTO DI LAVORO A TEMPO PARZIALE 
DIPENDENTE CICERO ANGELA. AUTORIZZAZIONE PART-TIME 25 ORE 
SETTIMANALI. 

Il Redattore: Noto Maddalena 

Premesso che:
-con  deliberazione  di  C.C.  n.  32  del  06.07.2017  è  stato  approvato  il  Documento  Unico  di 

Programmazione (DUP) ed il Bilancio di previsione per il triennio 2017-2019;
-con deliberazione di Giunta Municipale n. 315 del 12.07.2017 è stato approvato il Piano Esecutivo di 

Gestione (PEG) 2017-2019;
Richiamato integralmente il contratto di lavoro n.158 del 30/09/2008 e ss.mm.ii. e specificatamente l'art. 1- orario di 
lavoro- di 30 ore settimanali del medesimo contratto, della dipendente Cicero Angela, nata a Ragusa il 27/01/1967, 
cat.C1, in servizio presso il Settore 3°- Servizi Finanziari e Contabili;
Vista la nota prot. n.80608 del 28/07/2016 con la quale la dipendente Cicero Angela chiede la riduzione dell'orario di 
lavoro da 30 ore settimanali a 25 ore settimanali da effettuare nei giorni da lunedì a giovedì;
Preso atto della nota a firma del dirigente del Settore 3° (prot. 95499 del 26/09/2016) con la quale si autorizza la 
riduzione dell'orario di lavoro, da 30 a 25 ore settimanali, limitatamente a dodici mesi  per motivi di interesse e 
funzionamento del servizio a cui la stessa è assegnata;
Vista la nota prot. n. 96202 de15/09/2017 con la quale chiede la prosecuzione dell'orario part-time  per ulteriore mesi 
dodici;
Preso atto che la distribuzione dell'orario sarà articolata dal lunedì al mercoledì- dalle ore 8,30 alle ore 14,00 e il 
giovedì dalle ore 8,30 alle ore 14,00 e dalle 14,30 alle ore 17,30;
 Dato atto che la presente determinazione è coerente con la programmazione contenuta nel D.U.P. e nel P.E.G. sopra 
richiamati;
Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni dei Dirigenti, indicate 
nell'art.53 del vigente Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei Servizi al quale si rinvia;
Visto il successivo art.65 del medesimo Regolamento, in ordine alla forma, pubblicità ed efficacia delle determinazioni 
dirigenziali; 
Considerato il Regolamento di contabilità dell’Ente approvato con deliberazione C.C. n. 19 del 24 marzo 2017;

DETERMINA

1.di autorizzare, a decorrere dal primo ottobre 2017, la prosecuzione part-time di 25 ore settimanali  lavorative,  
limitatamente a mesi dodici, della dipendente Cicero Angela, Cat.C1, distribuite nei seguenti giorni:

      dal lunedì al mercoledì – dalle ore 8,30 alle ore 14,00

Pagina 1/2



       il giovedì dalle ore 8,30 alle ore 14,00 e dalle 14,30 alle 17,30;   
2.di trasmettere copia della presente  determinazione al Servizio Gestione Economica del personale e al Servizio 

CED per gli adempimenti consequenziali;
3.di dare atto che la presente determinazione non comporta impegno di spesa.

 

Ragusa,  09/10/2017 Dirigente
SPATA ROSARIO / ArubaPEC S.p.A.

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale 

Pagina 2/2


	
	

